



Администрация  
Кирсановского муниципального округа  
Тамбовской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024

г. Кирсанов

№ 538

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы

Администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Культура Кирсановского муниципального округа» на 2024-2030 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального округа от 17.01.2024 № 60 (с изменениями от 25.03.2024 № 327) следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

1.1. в паспорте муниципальной программы:

1.1.1. в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»

цифры «458444,5» заменить цифрами «460378,3»;

цифры «454776,0» заменить цифрами «455209,8»;

цифры «68859,1» заменить цифрами «69292,9»;

цифры «1917,4» заменить цифрами «3417,4»;

цифры «390,1» заменить цифрами «1890,1».

1.1.2. в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» в абзаце втором

цифры «458444,5» заменить цифрами «460378,3»;

цифры «454776,0» заменить цифрами «455209,8»;

цифры «68859,1» заменить цифрами «69292,9»;

цифры «1917,4» заменить цифрами «3417,4»;

цифры «390,1» заменить цифрами «1890,1».

1.2. приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Культура Кирсановского района» на 2024-2030 годы» утвердить и изложить в новой редакции согласно приложению.

1.3. в приложении № 5 «Подпрограмма «Организация культурно-досугового обслуживания населения»:

1.3.1.в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

цифры «183749,5» заменить цифрами «184748,1»;

цифры «183749,5» заменить цифрами «184748,1»;

цифры «29079,6» заменить цифрами «30078,2».

1.3.2.в разделе IV «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором

цифры «27436,3» заменить цифрами «27435,0»;

цифры «0,0» заменить цифрами «350,0»;

цифры «1643,3» заменить цифрами «2293,3»;

цифры «29079,6» заменить цифрами «30078,2».

1.4.в приложении № 6 «Подпрограмма «Организация библиотечного обслуживания населения»:

1.4.1.в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

цифры «21404,5» заменить цифрами «21029,4»;

цифры «21404,5» заменить цифрами «21029,4»;

цифры «3054,5» заменить цифрами «2679,4».

1.4.2.в разделе 5 «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором:

цифры «3054,5» заменить цифрами «2679,4»;

цифры «3054,5» заменить цифрами «2679,4».

1.5.в приложении № 7 «Подпрограмма «Материально-техническое обеспечение деятельности муниципальных учреждений и администрации муниципального округа на 2024-2030 годы»:

1.5.1.в паспорте подпрограммы в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

цифры «238099,2» заменить цифрами «237830,9»;

цифры «238099,2» заменить цифрами «237830,9»;

цифры «34707,6» заменить цифрами «34439,3».

1.5.2.в разделе 5 «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором

цифры «34707,6» заменить цифрами «34439,3»;

цифры «34707,6» заменить цифрами «34439,3».

1.5.3.в разделе 8 «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах»

цифры «238099,2» заменить цифрами «237830,9»;

цифры «34707,6» заменить цифрами «34439,3».

1.6.в приложении № 9 «Подпрограмма «Развитие туризма в Кирсановском муниципальном округе на 2024-2030 годы»:

1.6.1.в позиции «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

цифры «800,0» заменить цифрами «2330,6»;

цифры «800,0» заменить цифрами «830,6»;

цифры «500,0» заменить цифрами «530,6».

дополнить пунктом:

«Областной бюджет - 1500,0 тыс. руб.

2024 год - 1500 тыс.руб.

2025 год - 0,0 тыс.руб.

2026 год - 0,0 тыс.руб.

2027 год - 0,0 тыс.руб.

2028 год - 0,0 тыс.руб.

2029 год - 0,0 тыс.руб.

2030 год - 0,0 тыс.руб.»;

1.6.2.в разделе 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором:

цифры «800,0» заменить цифрами «2330,6»;

цифры «800,0» заменить цифрами «830,6».

1.7.в приложении № 10 «Подпрограмма «Искусство»:

1.7.1.в паспорте подпрограммы:

цифры «6383,2» заменить цифрами «6429,7»;

цифры «4875,6» заменить цифрами «4922,1»;

цифры «697,8» заменить цифрами «744,3».

1.7.2.в разделе II «Срок реализации Подпрограммы. Финансирование» в абзаце втором:

цифры «696,3» заменить цифрами «744,3»;

цифры «2205,4» заменить цифрами «2253,4».

1.7.3.в разделе III «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» в абзаце втором

цифры «6383,2» заменить цифрами «6429,7»;

цифры «4875,6» заменить цифрами «4922,1»;

цифры «697,8» заменить цифрами «744,3».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа В.В. Иванову.

Глава Кирсановского  
муниципального округа

А.И. Редин